“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

X

hriterive e ‘Coctloecociire 'y @%ﬁ/’/ﬁ/

D/ : C RS V8P ’
Clniversidad e%m/(ylm Neacianal JEFE DE DEPARTAMENTO
_ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
Recterade

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resolucién N° 367/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional San Francisco, relacionada con la situacion de la alumna Noelia del Carmen

RODRIGUEZ, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprobé materias fuera del plazo establecido en el
punto 6.1.2 de la Ordenanza N° 1163.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de octubre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 367/2016 de la Facultad
Regional San Francisco.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 367/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

¢gional San Francisco y convalidar la aprobacion de las asignaturas Metodologia de la



“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

P ) —~
Mhisterte b Ctbooccian 4 .@%ﬂ//ﬂ/
ey G = ) \
(’%I('ﬂ/l")'l'(/(ll/ %zﬁ/{fy/«l ',’/I@imm/
@?ﬁ/ﬂ/ﬂ(/ﬁ

JEFE DE DEPARTAMENTO
L APOYOQ AL CONSEIQ SUPERIOR.

Investigacién I, a la alumna Noelia del Carmen RODRIGUEZ, Legajo N° 10.353, de la
carrera Licenciatura en Ensefianza en Ciencias del Ambiente.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2428/2016

UTN

E.A

]
4

CTOR CARLOY BROTTO
RECTOR

A.US. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

